

شرکت: ملي صنايع مس ايران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: فملي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1396/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	ملي صنايع مس ايران
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه-هاي تلفيقي گروه و شرکت ملي صنايع مس ايران (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريورماه 1396 و صورتهاي سود و زیان و جریان وجوه نقد گروه و شرکت براي دوره مالي شش ماهه منتهي به تاريخ مزبور، همراه با يادداشت-هاي توضيحي یک تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالي این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهاي مالي میان دوره-اي با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گيري درباره صورتهاي مالي یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت- مندرج در بند 7 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این-رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

3. 3-بخشی از داراییهای جاری و سرفصل دارایی های نامشهود واحد اصلی (یادداشتهای توضیحی 5، 7 و 9 صورتهای مالی) شامل مبلغ 2,171 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی می-باشد که اقدامات شرکت درخصوص وصول طلب منجر به نتیجه نشده است. اگرچه ایجاد ذخیره بابت بخشی از مبلغ مذکور، مازاد بر مبلغ 431 میلیارد ریال ذخیره موجود در صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، به دلیل نامشخص بودن چگونگی بازیافت کامل مطالبات مزبور، امکان تعیین میزان ذخیره مازاد مورد نیاز و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
4. 4-به شرح یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، شرکت اصلی طی دوره مورد گزارش مبلغ 600 میلیارد ریال بابت هزینه اکچوئری صندوق بازنشستگی کارکنان و همچنین مبلغ 228 میلیارد ریال بابت هزینههای درمان و سایر هزینههای کارکنان بازنشسته در حسابها منظور نموده است. بر اساس مفاد استانداردهای حسابداری شناسایی آثار مالی ناشی از تعهدات تحقق یافته شرکت درخصوص مزایای بازنشستگی کارکنان و افشای اطلاعات لازم از این بابت در صورتهای مالی ضروری می باشد. به نظر این موسسه اعمال تعدیلات از بابت مراتب فوق ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات لازم از جمله محاسبات کارشناسان درخصوص برآورد مبلغ کسری تعهدات اکچوئری، تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
5. 5-داراییهای در دست تکمیل شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی 7-11 صورتهای مالی شامل تعدادی پروژه راکد و سنواتی می-باشد که زمینه مقتضی جهت تکمیل و بهره-برداری بخشی از پروژه-های مزبور در حال حاضر فراهم نبوده و برخی دیگر از پروژه-های در جریان ساخت مورد تعلیق قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق، به نظر این موسسه احتساب ذخیره کاهش ارزش مازاد بر 846 میلیارد ریال ذخیره موجود ضرورت دارد، لیکن در غیاب سوابق و اطلاعات مورد نیاز درخصوص وضعیت قطعی و نهایی تکمیل و راه-اندازی این پروژه-ها در آینده و نیز چگونگی بازیافت کامل مخارج انجام شده، تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.
6. 6-براساس برگهای مطالبه و قطعی صادره جهت عملکرد سالهای 1388 الی 1394، خالص بدهی شرکت اصلی بابت "مالیات و عوارض بر ارزش افزوده" و "عوارض آلایندگی" به ترتیب 2,218 میلیارد ریال و 1,762 میلیارد ریال می باشد که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. از طرفی به شرح یادداشت توضیحی 7-1-5 صورتهای مالی، شرکت جمعا مبلغ 337 میلیارد ریال اعتبار بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده شناسایی نموده است. همچنین دفاتر شرکت جهت سال 1395 و دوره مورد گزارش از حیث مالیات و عوارض بر ارزش افزوده (عمومی و آلایندگی) از سوی سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. مضافا به شرح یادداشت توضیحی 2-14 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سال 1395 و دوره مورد گزارش براساس سود ابرازی و پس از اعمال معافیت های قانونی به مبلغ 1,031 میلیارد ریال محاسبه و در حسابها ذخیره و یا پرداخت شده است. با توجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت و نیز سایر شرایط و مقررات مندرج در قانون مالیاتهای مستقیم، به نظر این موسسه، انجام تعدیلاتی بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتی شرکت بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت و بررسی و اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتی درخصوص دوره های فوق-الذکر، امکان-پذیر می باشد.
7. 7-صورتهای مالی دو شرکت فرعی خارجی جهت دوره مورد گزارش در اختیار این موسسه قرار نگرفته و اطلاعات مالی شرکت های مذکور و همچنین شرکت وابسته تأمین و انتقال آب خلیج فارس (یادداشت توضیحی 2-8 صورتهای مالی) در صورتهای مالی تلفیقی اعمال نشده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیتهای مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

8.8- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 7 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

- 9.9- نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 1-9 الی 3-9 زیر، مشروط نشده است:
- 9-1- رویه شرکت در ارتباط با فروش صادراتی در یادداشت های توضیحی 4-12 و 3-23 بطور کامل افشا شده است. اثرات احتمالی ناشی از مبلغ فروش محصولات صادره براساس نرخ فروش بورس لندن (LME) و درصد تعیین شده عیار پس از طی دوره قیمت گذاری مشخص می گردد.
- 9-2- به شرح یادداشت توضیحی 1-23 صورتهای مالی، با توجه به تحریم های بین المللی و اثرات آن بر فعالیت های شرکت، شرایط و نرخ های فروش محصولات و تبدیل وجوه ارزی حاصل از فروشهای صادراتی از طریق شرکتهای تراستی و صرافی ها، مبتنی بر مصوبات و تأیید مراتب توسط مدیریت شرکت بوده است.
- 9-3- همانگونه که در یادداشت های توضیحی 5-6 و 4-11 صورتهای مالی منعکس است، دارائیهای ثابت مشهود (به استثنای زمین) و موجودی مواد و کالای گروه و همچنین بخشی از پروژه های در جریان شرکت جمعا به بهای تمام شده 69,701 میلیارد ریال، تا سقف مبلغ 41,333 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار می باشد.

سایر موارد

10.10- در ارتباط با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، دستورالعمل های مربوط به افشای اطلاعات مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. به استثنای ارسال صورتجلسه مجمع عمومی عادی به اداره ثبت شرکتها در موعد مقرر و افشای صورتهای مالی میان دوره ای شرکتهای فرعی (به طور کامل و در موعد مقرر)، افشای فوری رویدادهای موثر بر نتایج عملکرد شرکت (قراردادهای فروش عمده با مشتریان خارجی) و ارائه اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه، این مؤسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مربوط باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسي بهراد مشار

زمان	شماره عضويت	امضاء کننده	سمت
1396/09/14 21:23:12	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شريک موسسه بهراد مشار
1396/09/14 21:31:19	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه تلفيقي

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

شرح	پايان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پايان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغييرات	شرح	پايان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پايان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغييرات
دارايی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱,۳۹۷,۴۸۰	۱,۷۹۵,۳۷۴	(۲۲)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۵۶۱,۱۲۹	۳۲۰,۱۲۹	۷۰۰	پرداختنی‌های تجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۹,۲۹۴,۹۹۷	۸,۸۱۴,۳۴۱	۵	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۳۴۵,۶۵۳	۸,۱۶۳,۵۳۵	(۲۲)	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۳۲,۰۰۵,۵۰۷	۱۷,۵۴۶,۸۰۵	۲۵	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۰۸۲,۱۳۶	۱,۵۸۲,۴۷۴	۳۲	تسهيلات مالی			
دارايی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر			
جمع دارايی‌های جاری	۴۳,۶۸۶,۹۰۲	۳۸,۲۲۲,۶۵۸	۱۴	پیش‌دریافت‌های جاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های غیرجاری	۰	۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۳۰۸,۸۳۷	۴۲,۶۸۷,۰۳۰	۳۸	جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۷۲,۹۸۷	۲۲,۸۰۳,۷۷۹	۸۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۶۹۰,۱۳۴		۱۷	بدهی‌های غیرجاری	۳,۹۹۵,۹۶۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۵,۴۷۹,۴۵۶		پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۵,۴۷۹,۴۵۶	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۷۴,۲۵۵	۰	(۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۶۹۵,۷۰۸	۰	
سرقفلی	۱۲۸,۹۳۳	۶,۳۹۵,۱۲۴	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳۳,۰۵۳	۵,۴۰۱,۷۹۶	۱۷
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۷,۶۵۳,۳۴۷	۲,۸۶۷,۶۲۳	۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۱,۷۴۴,۰۳۳	۲,۵۹۲,۸۴۳	۱۱
سایر دارایی‌ها	۸۵۶,۰۱۰	۱۴,۶۴۲,۳۰۳	(۴۲)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۴۸۰,۷۲۵	۱۳,۴۷۴,۰۹۵	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶,۳۱۱,۴۱۶	۵۷,۳۳۹,۳۲۳	۸	جمع بدهی‌ها	۷۹,۷۳۲,۴۵۶	۳۶,۲۷۷,۸۷۴	۵۸
				حقوق صاحبان سهام			
		۵۰,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه		۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
		۰		سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی		۰	
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	
		۰		صرف (کسر) سهام		۰	
		۰		سهام خزانه		۰	
		۵,۷۱۶,۳۰۷		اندوخته قانونی		۵,۷۱۶,۳۰۴	۰
		۲,۶۳۵,۰۹۷		سایر اندوخته‌ها		۲,۶۳۵,۰۹۷	۰
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	
		۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۱۴,۳۱۷,۶۹۱	۲۳,۳۱۵,۸۳۹	(۳۹)	سود (زیان) انباشته			
	۷۳,۶۶۹,۰۹۵	۸۱,۶۶۷,۳۴۰	(۱۱)	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
	۰	۰		سهم اقلیت			
	۷۳,۶۶۹,۰۹۵	۸۱,۶۶۷,۳۴۰	(۱۱)	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۲۹,۹۹۸,۳۱۸	۱۱۷,۹۴۵,۱۱۴	۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱۷,۹۴۵,۱۱۴		۱۰

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۸۶۳,۳۶۱	۲۵,۵۸۱,۸۱۲	(۱۰)	۷۰,۱۳۸,۴۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹,۸۰۸,۳۵۱)	(۲۵,۳۳۱,۶۷۴)	(۲۱)	(۴۴,۹۹۳,۳۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۰۵۵,۰۱۰	۱۰,۲۴۰,۱۳۸	۱۶	۲۵,۱۴۵,۱۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۴۹۳,۲۵۰)	(۲,۷۷۵,۰۴۲)	(۱۰)	(۵,۵۶۶,۷۱۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۶,۴۳۲	۴۸,۲۱۳	(۲۴)	۲۱۸,۷۷۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۰۳۸,۲۶۶)	(۴۷۶,۲۳۳)	۱۱۸	(۱,۱۳۳,۰۵۷)
سود (زیان) عملیاتی	۸,۵۶۰,۹۱۶	۷,۱۵۷,۰۷۶	۳۰	۱۸,۶۷۴,۱۱۷
هزینه‌های مالی	(۱۶۴,۸۶۷)	(۱,۳۸۵,۳۳۶)	(۸۷)	(۱,۷۷۹,۴۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۹۵,۳۱۸	۶۱۴,۴۵۱	۱۳	۱,۴۰۰,۳۸۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۷۰,۶۰۳)	(۲۱۸,۵۱۹)	۷۰	(۴۱۹,۷۵۸)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸,۷۳۰,۷۶۴	۶,۳۶۷,۶۷۳	۳۹	۱۷,۸۷۵,۳۳۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		۴۸,۳۷۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۷۳۰,۷۶۴	۶,۳۶۷,۶۷۳	۳۹	۱۷,۹۳۳,۶۰۱
مالیات بر درآمد	(۳۱۸,۹۰۸)	(۱۴۸,۳۹۸)	۴۸	(۸۳۵,۲۸۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۵۰۱,۸۵۶	۶,۱۱۹,۳۷۴	۳۹	۱۷,۰۸۸,۳۱۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۸,۵۰۱,۸۵۶	۶,۱۱۹,۳۷۴	۳۹	۱۷,۰۸۸,۳۱۶
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۸,۵۰۱,۸۵۶	۶,۱۱۹,۳۷۴	۳۹	۱۷,۰۸۸,۳۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۷	۱۳۶	۲۳	۲۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳	(۱۳)	--	(۱۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷۰	۱۲۳	۳۸	۲۶۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۸,۵۰۱,۸۵۶	۶,۱۱۹,۳۷۴	۳۹	۱۷,۰۸۸,۳۱۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳,۴۱۴,۰۴۴	۱۵,۰۹۱,۱۳۳	۵۵	۱۵,۰۹۱,۱۳۳
تعدیلات سنواتی	(۹۸,۲۰۵)	۱,۰۴۴,۳۶۲	--	(۱۸۳,۵۹۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳,۳۱۵,۸۳۹	۱۶,۱۳۵,۴۹۵	۴۵	۱۴,۹۰۷,۵۳۶
سود سهام مصوب	(۱۷,۵۰۰,۰۰۰)	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	۱۰۲	(۸,۶۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۸۱۵,۸۳۹	۷,۴۵۵,۴۹۵	(۲۲)	۶,۲۲۷,۵۳۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۴,۳۱۷,۶۹۵	۱۳,۵۷۴,۷۶۹	۵	۲۳,۳۱۵,۸۵۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۴)	(۴)	۰	(۱۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۴,۳۱۷,۶۹۱	۱۳,۵۷۴,۷۶۵	۵	۲۳,۳۱۵,۸۳۹
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۴,۳۱۷,۶۹۱	۱۳,۵۷۴,۷۶۵	۵	۲۳,۳۱۵,۸۳۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۲	۱۳۲	۱۶	۳۴۲
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۱,۹۵۰,۸۵۴	۱۷,۶۹۴,۰۹۲	(۲۲)	۳۰,۰۶۳,۸۳۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱,۹۵۰,۸۵۴	۱۷,۶۹۴,۰۹۳	(۳۳)	۳۰,۰۶۳,۸۳۳
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۲	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۹۹,۷۶۰)	(۱,۱۳۳,۰۳۳)	(۹۱)	(۱,۶۶۳,۳۰۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۳,۱۸۵	۳۹۱,۰۴۵	۳۶	۷۹۸,۳۰۳
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۹,۸۳۱)	(۳,۱۸۵,۸۳۳)	(۱۰۰)	(۵,۱۸۹,۴۹۸)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴۳۳,۶۰۶	(۳,۹۱۷,۸۰۹)	--	(۶,۰۵۴,۴۹۷)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۷۲۶,۳۵۰)	(۱,۴۱۷,۰۵۳)	(۴۹)	(۲,۳۵۵,۶۷۴)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۲۹۳,۹۳۴
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۶۰۶,۲۱۰)	(۴,۰۶۹,۶۶۵)	۸۷	(۹,۳۹۳,۰۵۴)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۳۴,۸۶۴	۹۰,۳۱۳	(۶۱)	۲۰۴,۳۷۱
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۸۳)	(۸۰۳)	(۵۳)	(۴,۱۷۸)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰		۰
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	(۱۳۴,۱۳۱)	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۴۸,۸۱۰	۸۶۵,۸۳۶	۱۰	۱,۳۰۲,۸۳۶
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹۰۵,۷۶۹)	(۶۴۷,۰۶۵)	۴۰	(۲,۳۰۳,۰۰۵)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۶۹,۹۸۳	۱,۳۱۱,۳۵۷	(۳۴)	۱,۸۹۸,۷۷۶
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(۲,۵۳۱,۱۳۰)	(۳۳۶,۴۵۰)	۶۴۹	(۸۴۴,۶۰۱)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹,۳۱۳,۹۵۶)	(۲,۷۸۶,۵۸۷)	۲۳۴	(۸,۸۴۲,۹۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۳۳۲,۲۵۴	۹,۵۷۳,۶۴۳	(۷۶)	۱۲,۸۱۰,۷۳۰
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰		۶۰,۵۸۳
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۶,۷۶۳,۵۱۹	--	۱۲,۱۰۹,۵۴۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۷۵۳,۹۹۳)	(۱۴,۶۵۳,۵۳۷)	(۸۱)	(۳۴,۱۵۷,۰۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۷۵۳,۹۹۳)	(۷,۸۸۹,۰۰۸)	(۶۵)	(۱۱,۹۸۶,۹۵۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۲۰,۷۳۹)	۱,۶۸۳,۶۳۵	--	۸۲۳,۷۷۲
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۷۹۵,۳۷۴	۹۳۹,۳۷۲	۹۱	۹۳۹,۳۷۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۲,۸۴۵	۵,۸۷۹	۲۸۹	۲۲,۲۳۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۳۹۷,۴۸۰	۲,۶۳۸,۸۸۶	(۴۷)	۱,۷۹۵,۳۷۴
مبادلات غیرنقدی	۶۶۹,۷۳۸	۶,۷۳۵,۹۷۷	(۹۰)	۶,۷۱۴,۴۱۷

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
موجودی نقد	۱,۳۳۳,۲۶۷	۱,۷۴۲,۷۹۷	(۲۳)	پرداختی‌های تجاری	۳,۳۵۴,۹۶۹	۳,۶۱۵,۱۰۵	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۵۵۴,۱۲۹	۳۱۷,۱۲۹	۷۰۵	پرداختی‌های غیرتجاری	۸,۰۳۹,۸۵۲	۷,۱۶۲,۶۷۵	۱۲
دریافتی‌های تجاری	۹,۲۹۸,۳۷۵	۸,۸۲۰,۱۴۳	۵	مالیات پرداختی	۶۲۴,۷۲۴	۱,۱۴۰,۵۰۳	(۴۵)
دریافتی‌های غیرتجاری	۷,۳۴۸,۲۶۵	۹,۱۰۳,۰۹۳	(۱۹)	سود سهام پرداختی	۱۷,۶۱۷,۶۵۳	۲۳۶,۶۸۷	۷,۶۷۲
موجودی مواد و کالا	۳۲,۰۰۰,۹۶۹	۱۷,۵۴۱,۲۳۷	۲۵	تسهیلات مالی	۷۷,۷۹۷	۲,۸۸۲,۰۶۳	(۹۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۰۸۱,۳۶۱	۱,۵۸۲,۳۶۴	۳۲	ذخایر	۳,۸۹۶,۴۶۱	۲,۴۳۴,۳۲۹	۶۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۳۷۴,۸۲۵	۴,۱۷۱,۷۹۸	۵
جمع دارایی‌های جاری	۴۴,۶۱۶,۳۶۶	۳۹,۱۰۶,۷۵۳	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۷,۹۷۶,۲۹۱	۳۱,۶۲۳,۱۶۰	۷۶
دریافتی‌های بلندمدت	۲,۳۰۸,۸۳۷	۱,۶۷۲,۹۸۷	۳۸	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۹۷۱,۵۳۰	۴,۳۲۵,۷۷۷	۱۵	پرداختی‌های بلندمدت	۵,۴۷۹,۴۵۶	۵,۴۷۹,۴۵۶	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۷۰,۸۷۲	۶۹۲,۳۲۵	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵,۷۰۷,۶۷۰	۶۴,۰۵۰,۳۶۸	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۸۶۴,۷۹۹	۲,۵۹۰,۲۸۷	۱۱
سایر دارایی‌ها	۸۲۳,۱۶۸	۱,۳۷۷,۸۹۶	(۴۰)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۳۴۴,۲۵۵	۸,۰۶۹,۷۴۳	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۴,۴۸۲,۰۷۷	۷۲,۱۱۹,۳۵۳	۳	جمع بدهی‌ها	۴۶,۳۳۰,۵۴۶	۲۹,۶۹۲,۹۰۳	۵۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	۰	۰		سهام خزانه			
	۵,۷۱۵,۷۱۰	۵,۷۱۵,۷۱۰	۰	اندوخته قانونی			
	۲,۶۳۵,۰۹۷	۲,۶۳۵,۰۹۷	۰	سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۱۴,۴۳۷,۰۹۰	۲۳,۱۸۲,۳۹۶	(۳۸)	سود (زیان) انباشته			
	۷۲,۷۷۷,۸۹۷	۸۱,۵۳۳,۲۰۳	(۱۱)	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۱۹,۰۹۸,۴۴۳	۱۱۱,۲۲۶,۱۰۶	۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱۱,۲۲۶,۱۰۶		۷

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۴۱۴,۶۳۶	۳۵,۵۸۶,۰۵۳	(۱۲)	۷۰,۰۵۷,۸۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹,۵۴۹,۹۹۷)	(۲۵,۲۲۴,۹۹۶)	(۲۲)	(۴۴,۹۲۸,۲۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۸۶۴,۶۳۹	۱۰,۳۶۱,۰۵۷	۱۵	۲۵,۱۲۹,۵۵۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۴۷۶,۳۷۳)	(۲,۷۷۳,۵۰۰)	(۱۱)	(۵,۵۵۵,۶۰۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۴,۰۷۴	۴۸,۲۱۳	(۹)	۲۳۵,۴۷۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۰۳۲,۵۷۳)	(۴۷۳,۱۱۳)	۱۱۹	(۱,۱۱۱,۶۶۷)
سود (زیان) عملیاتی	۸,۳۹۹,۷۵۸	۷,۱۶۳,۶۵۸	۱۷	۱۸,۶۹۷,۷۶۳
هزینه‌های مالی	(۸۳,۰۹۱)	(۱,۳۸۵,۳۳۶)	(۹۴)	(۱,۷۷۰,۸۳۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸۶,۰۱۴	۶۱۳,۸۱۹	۱۳	۱,۳۹۴,۴۰۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴۱,۱۸۳)	(۳۱۸,۵۱۹)	(۸۱)	(۴۱۳,۰۳۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۹۶۱,۴۹۸	۶,۳۷۳,۶۲۳	۴۳	۱۷,۹۰۹,۳۰۰
مالیات بر درآمد	(۳۱۶,۸۰۴)	(۱۴۸,۳۹۸)	۴۶	(۸۳۵,۳۸۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۷۴۴,۶۹۴	۶,۱۲۵,۲۲۴	۴۳	۱۷,۰۷۴,۰۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۸,۷۴۴,۶۹۴	۶,۱۲۵,۲۲۴	۴۳	۱۷,۰۷۴,۰۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۳	۱۵۴	۶	۳۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۲	(۱۹)	--	(۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷۵	۱۳۵	۳۰	۳۶۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	۸,۷۴۴,۶۹۴	۶,۱۲۵,۲۳۴	۴۳	۱۷,۰۷۴,۰۱۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳,۲۸۰,۶۰۱	۱۴,۹۷۱,۹۷۸	۵۵	۱۴,۹۷۱,۹۷۸
تعدیلات سنواتی	(۹۸,۲۰۵)	۱,۰۴۴,۳۶۲	--	(۱۸۳,۵۹۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳,۱۸۲,۳۹۶	۱۶,۰۱۶,۳۴۰	۴۵	۱۴,۷۸۸,۳۸۱
سود سهام مصوب	(۱۷,۵۰۰,۰۰۰)	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	۱۰۲	(۸,۶۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۶۸۲,۳۹۶	۷,۲۳۶,۲۴۰	(۲۳)	۶,۱۰۸,۳۸۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۴,۴۳۷,۰۹۰	۱۳,۴۶۱,۵۶۴	۷	۲۳,۱۸۲,۳۹۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۴,۴۳۷,۰۹۰	۱۳,۴۶۱,۵۶۴	۷	۲۳,۱۸۲,۳۹۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۶	۱۳۳	۱۹	۳۴۱
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۷,۷۴۳,۵۳۴	۲۰,۱۶۲,۰۷۵	(۶۲)	۳۱,۷۴۴,۱۵۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۷۴۳,۵۳۴	۲۰,۱۶۲,۰۷۵	(۶۲)	۳۱,۷۴۴,۱۵۴

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۲	۱۷	(۸۸)	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۹۹,۷۶۰)	(۱,۱۳۳,۰۳۳)	(۹۱)	(۱,۶۶۳,۳۰۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۳,۸۹۴	۳۹۰,۳۹۵	۳۴	۷۷۷,۰۳۵
سود سهام پرداختی	(۹,۸۴۱)	(۳,۱۸۵,۸۳۳)	(۱۰۰)	(۵,۱۸۹,۴۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴۱۳,۳۹۵	(۳,۹۱۸,۴۴۳)	--	(۶,۰۷۵,۷۷۶)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۷۳۶,۳۵۰)	(۱,۴۱۷,۰۵۳)	(۴۹)	(۲,۳۵۵,۶۷۴)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۷۰,۱۵۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۳۸۵,۳۳۴)	(۳,۱۰۰,۳۹۸)	۹	(۶,۵۴۸,۰۳۹)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۳۴,۸۶۴	۷۰,۳۱۱	(۵۰)	۱۵۴,۳۷۱
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۸۳)	(۷۹۰)	(۵۳)	(۱,۳۹۰)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۴۸,۸۱۰	۸۶۵,۸۳۶	۱۰	۱,۲۰۳,۸۲۸
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹۸۹,۸۹۴)	(۶۴۷,۰۶۴)	۵۳	(۲,۳۳۱,۸۱۸)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۹۹,۹۹۶	۱,۳۱۱,۳۵۷	(۳۹)	۱,۸۹۸,۷۷۶
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۵۱۷,۱۳۰)	(۳۳۶,۴۵۰)	۶۴۸	(۸۴۴,۶۰۱)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۱۰۸,۹۶۱)	(۱,۸۳۷,۳۰۸)	۱۷۸	(۶,۳۸۹,۷۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۳۳۱,۶۱۸	۱۲,۹۸۹,۳۷۳	(۸۳)	۱۶,۹۳۳,۹۹۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۶۰,۵۸۳
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	--	۸,۰۴۹,۰۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۷۵۳,۹۹۳)	(۱۴,۶۵۳,۵۳۷)	(۸۱)	(۲۴,۱۵۷,۰۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۷۵۳,۹۹۳)	(۱۱,۲۵۳,۵۳۷)	(۷۶)	(۱۶,۰۴۷,۵۰۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۳۲,۳۷۵)	۱,۷۳۶,۸۴۵	--	۸۷۵,۴۸۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۷۴۲,۷۹۷	۸۳۵,۰۸۰	۱۰۹	۸۳۵,۰۸۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۲,۸۴۵	۵,۸۷۹	۲۸۹	۲۲,۲۳۱
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۳۳۳,۲۶۷	۲,۵۷۷,۸۰۴	(۴۸)	۱,۷۴۲,۷۹۷
مبادلات غیرنقدی	۶۶۹,۷۳۸	۶,۷۳۵,۹۷۷	(۹۰)	۶,۷۱۴,۴۱۷

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
کنسانتره مس	تن	۵۴۲,۸۶۶	۵۲۹,۹۳۲	۲	۱,۰۷۷,۲۶۲
کاند	تن	۶۷,۵۸۱	۹۵,۴۷۳	(۲۹)	۱۹۳,۰۲۹
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۱۴,۱۲۳	۱۴,۵۶۴	(۳)	۳۴,۴۰۷
کنسانتره مولیبدن	تن	۳,۷۶۶	۳,۶۰۶	۴	۷,۰۷۳
کنسانتره طلا و نقره	تن	۱۶۴	۱۸۰	(۹)	۳۶۴
ته پاتیل	تن	۰	۱۰۳,۳۱۱	--	۳۱۹,۶۰۴
اسید سولفوریک	تن	۹,۱۶۴	۲۶,۵۳۱	(۶۵)	۵۷,۸۸۸
سنگ سولفور	تن	۲۵,۱۸۴,۴۹۰	۲۴,۲۹۸,۳۴۰	۴	۴۸,۵۴۱,۶۹۶

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
اکسید مولیبدن	تن	۶۹۲	۶۶۰	۵	۱,۱۳۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
کنسانتره مس	تن	۲۲۶,۱۴۹	۲۹۱,۱۷۲	(۲۲)	۴۹۹,۹۰۷
کاتد	تن	۵۷,۹۴۱	۱۲۶,۳۴۲	(۵۴)	۲۰۱,۹۷۹
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۱۴,۱۰۳	۱۵,۰۰۶	(۶)	۳۴,۹۹۴
کنسانتره مولیبدن	تن	۲,۹۴۵	۳,۰۹۸	(۵)	۶,۰۷۷
کنسانتره طلا و نقره	تن	۲۹۰	۶۷	۳۳۳	۳۰۹
ته پاتیل	تن	۲۸,۷۲۲	۲۹,۲۵۴	۳۲	۱۰۹,۷۳۸
سنگ سولفور	تن	۲۶۴,۵۴۹	۳۱۹,۷۸۹	(۱۷)	۹۷۸,۰۹۸
اکسید مولیبدن	تن	۶۳۹	۸۱۶	(۲۲)	۱,۲۷۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
کنسانتره مس	میلیون ریال	۱۰,۶۹۴,۸۴۵	۹,۷۹۹,۵۸۲	۹	۱۹,۰۷۴,۶۶۸
کاتد	میلیون ریال	۱۳,۷۶۴,۹۶۹	۲۱,۲۳۵,۶۳۰	(۳۵)	۳۷,۱۳۱,۷۱۷
مفتول ، بیلت ، اسلب	میلیون ریال	۳,۴۹۸,۳۲۴	۲,۶۲۵,۶۱۶	۳۳	۷,۱۲۲,۸۴۸
کنسانتره مولیبدن	میلیون ریال	۷۸۵,۳۲۴	۵۴۸,۵۱۶	۴۳	۱,۱۹۰,۰۶۶
کنسانتره طلا و نقره	میلیون ریال	۱,۱۰۸,۵۸۲	۲۱۶,۸۶۵	۴۱۱	۱,۱۴۷,۳۴۴
ته پاتیل	میلیون ریال	۱,۲۰۱,۰۱۰	۸۳۵,۰۷۷	۴۴	۳,۷۴۱,۶۵۲

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
سنگ سولفور	میلیون ریال	۹۲,۲۸۳	۵۱,۸۰۲	۷۸	۲۰۷,۴۸۸
اکسید مولیبدن	میلیون ریال	۲۶۹,۲۸۹	۲۷۲,۹۶۵	(۱)	۴۴۲,۰۲۷